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DAX COSMETICS Sp. z o.o. 
WIĄZOWNA, POLSKA 

Twórca wzor z zdobniczego: MAJDA X JACE K 

P O J E M N I K 

Prawo z  rejestracji znak u towaroweg o trw a o d dnia 11.05.2000r. 

Przedmiotem wzor u użytkowego jes t pojemni k w  kształcie spłaszczone j 

butelki, przeznaczon y n a płynn e kosmetyki . 

Istotę wzoru zdobniczeg o stanow i nowe , oryginalne , kolorystyczn e roz -

wiązanie pojemnik a i  nakrętki, przejawiające si ę w układzie lin i i 

oryginalnej kolorystyce . Pojemni k wedłu g wzoru zdobniczego , opróc z 



walorów użytkowych, zmierza d o osiągnięcia celó w estetycznych, c o 

przejawia si ę w oryginalnej kolorystyc e i  rozwiązaniu graficznym . 

Pojemnik wedłu g wzoru zdobniczeg o zosta ł przedstawion y n a załączonych 

fotografiach, n a których fig . 1  - przedstawia stojący pojemni k z  nak-

rętką a  fig. 2 - przedstawia trz y stojące pojemnik i w  różnych wybar -

wieniach i  zestwieniach kolorystycznyc h pojemnikó w i  nakrętek. 

Pojemnik wedłu g wzoru zdobniczeg o m a kształ t spłaszczonej , owalne j 

butelki o  przekroju eliptycznym , które j szerokość zwęża si ę ku dołowi . 

Podstawę pojemnik a stanow i płask a powierzchni a o  przekroju elipsy , 

natomiast górn ą powierzchni ę pojemnik a stanow i płask a powierzchni a w 

kształcie elips y i  która jes t połączona z  bocznymi krawędziami z a po -

mocą łuków , tworząc łagodne , zaokrąglone krawądzie. Charakterystycz -

ną cech ą pojemnik a wedłu g wzoru jes t kolorystyczn e zestwieni e nakręt-

ki, której powierzchni a zewnętrzna m a kształ t prostopadłościanu o 

przekroju zbliżonym d o elipsy. Całość według wzor u stanow i zawsz e dwu -

kolorowy lu b jednokolorowy pojemnik , ja k pokazano n a załączonych foto -

grafiach n a fig . 1 i fig. 2 . 

Pojemnik według wzoru jes t przeznaczony d o odtwarzania sposobe m prze -

mysłowym . 

ZASTRZEŻENIA OCHRONNE 

1. POJEMNIK w postaci spłaszczone j butelk i o  przekroju eliptyczny m z 

nakrętką w  kształcie prostopadłościanu o  przekroju zbliżonym d o eli -

psy, znamienny tym, że butelka jes t wykonana w  kolorze granatowy m a 

nakrętka w  kolorze pomarańczowym, ja k pokazano n a załączonej fotogra -

fii na fi g . 1 . 



2. POJEMNIK według zastrz. 1, znamienny tym, że butelka jes t wykona -

na w kolorze turkusowy m a  nakrętka w  kolorze granatowym , jak pokaza -

no na załączonej fotografi i n a fi g 2 . 

3. POJEMNIK według zastrz. 1 , znamienny tym, że butelka i  pojemnik s ą 

wykonane w  kolorze pomarańczowym, ja k pokazano n a załączonej fotogra -

fii na fig. 2 . 



FIG. 1 



FIG. 2 
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